ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче градостроительного плана
земельного участка (для физических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Заказ №
03-01-4686
	Дата
30.03.2020г.

	Главе администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
(наименование органа, предоставляющего услугу)

	СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ ИЛИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

	1
	О физическом лице

	Фамилия, имя, отчество:
	Петров Иван Иванович

	Вид документа, удостоверяющего личность: паспорт 07 01 236512, выдан Ипатовским ОВД, 16.09.2015г.

	2

	Прошу выдать градостроительный план земельного участка по адресу: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Мичурина, 36.
Кадастровый номер 26:02:562315:124

	[bookmark: _GoBack]Наименование объекта недвижимости: Магазин.

	3
	Адреса и телефоны заявителя или его представителя:

	Заявитель:  телефон +7 965 465 24 36
 адрес:  356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Мичурина, 36.
 адрес электронной почты:  Petrov@mail.ru

	Представитель заявителя:
действующий (ая)  в интересах
на основании
телефон
адрес электронной почты

	4

  _________________________                                                        ___ И.И.__Петров___
(подпись)	                                                            (инициалы, фамилия)

	Результат услуги прошу направить
	место для отметки:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении

	в МФЦ
	V

	в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края

ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче градостроительного плана
земельного участка (для юридических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Заказ №
03-01-4609
	Дата
22.02.2020г.

Главе администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
(наименование органа, предоставляющего услугу)

	СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ ИЛИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

	1
	О юридическом лице

	Полное наименование: ОГРН:
	Общество с ограниченной ответственности СХП «Буренка».
0000000000000

	Дата государственной регистрации/ИНН:   02 октября 2016г., 2608000000

	2

	Прошу выдать градостроительный план земельного участка по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, с. Кевсала, ул. Ленина, 270.  Кадастровый номер  26:02:121315:1.

	Наименование объекта недвижимости: Нежилое здание КПП

	3
	Адреса и телефоны заявителя или его представителя

	Заявитель:  телефон  +7-962-456-22-25
 адрес:   Ставропольский край, Ипатовский район, с. Кевсала, ул. Ленина, 270
 адрес электронной почты:       ya@mail.ru

	Представитель заявителя:   Иванов Иван Иванович
действующий (ая)  в интересах:  ООО  СХП «Буренка».
на основании:  Доверенность № 67
телефон:  +7-962-458-28-85
адрес электронной почты:   Ivanov@mail.ru

	4

  _________________________                                                ________ И.И.Иванов ________
(подпись)	                                                            (инициалы, фамилия)

	Результат услуги прошу направить
	место для отметки:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении

	в МФЦ
	V

	в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края